МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

№___/П                30 августа  2025 г.

     ПРИКАЗ

Об утверждении ответственных должностных лиц

за организацию подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 в 2025-2026 учебном  году

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава лицея,

решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2025г.) и в целях

качественной подготовки к ГИА-9 и ГИА-11, приказываю:

1. Назначить ответственным должностным лицом за организацию подготовки

к ГИА-9 и ГИА-11 в 2026 году заместителя директора по УВР Рябцева Ю. И.

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по вопросам

ГИА-9 и ГИА-11 на текущий учебный год.

3. Назначить ответственными должностными лицами за внесение сведений в

региональную информационную систему обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования и среднего общего образования в 2025-2026

учебном году заместителя директора по УВР Рябцева Ю. И., классных

руководителей 9а класса Данилова А. А., 11а класса Тернову Т. Н.

4. Ответственным должностным лицам за внесение сведений в региональную

информационную систему обеспечения проведения  государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и среднего общего образования обеспечить предоставление

достоверных и актуальных сведений, вносимых в региональную

информационную систему обеспечения проведения  государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования и среднего общего образования в 2025-2026 учебном году.

5. Утвердить план подготовки к ГИА-9 и ГИА-11 на текущий учебный год.

6.  Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                   Е. Ю. Евсегнеева

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

		2025-11-26T15:50:01+0300